

APPROVED BY
A. SURESH
PROJECT MANAGER
4 SEP 2020

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

SI. No. - site bills register		10003		Date - site bills register		04/09/2020	
Company Name: MMR Kaverunup		N. SHARON		Name of Contractor		N. SHARON	
Nature of work		PAINTING WORK		Work done		From Date 01/4/19 To Date 19/08/2020	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	Sales	01	25,404	25,404	25,404		
2.	Office						
3.							
4.							
5.							
6.							
7.							
8.							
9.							
10.							
11.	Total:						
Bill required		<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.		—		PO/WO date:		—	
Remarks :							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.			
Date: 04/09/2020		Date:		Date:			
Sign:		Sign:		Sign:			

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

APPROVED BY
29 AUG 2020
A. SURESH
PROJECT MANAGER

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Sign: _____		Sign: _____	
Date: 29/08/2020		Date: _____	
Approved by Project Manager		Approved by Design Team	
Approved by M.D.		Approved by M.D.	
Remarks :			
PO/WO no.		PO/WO date:	
Measurement & estimate sheet: <input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet: <input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
Bill required <input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO		GST bill required <input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO	
11.	Total:	28,404/-	
10.			
9.			
8.			
7.			
6.			
5.			
4.			
3.			
2.			
1.	Sl. No.	Sl. Villa/Flat/block no.	Qty. Rate Units Amount
			01 28404 28,404/-
Work done		From Date	To Date
Nature of work		01/11/19	19/8/2020
Name of Contractor		N. SHARDA	
Company Name:		M.M. KUMAR UP	
Sl. No. - site bills		06	
Register		Date - site bills	
29/08/2020		29/08/2020	

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Estimate Sheet		MMR Kowkur Realty llp		Approved by:			
Company Name:		GHI		Sign:			
Project:		Painting work sales office details		work start date		01.11.19	
work description:		A Suresh		work end date		19.11.19	
Prepared By:		N. Sharda					
Contractor Name:		11.12.19					
Date:		A		C		E=Sum of D	
S No.	Item Description	Quantity	Units	Rate	D=AxC	Item Head Total	Remarks
1.00	Ace Emulsion	1,312.00	Sft	5.50	7,216.00		
	OBD With luppum	1,228.00	Sft	8.50	10,438.00		
		600.00	Sft	8.50	5,100.00		
	Door paint	91.00	Sft	10.00	910.00		
	Curb stone paint	474.00	Rft	10.00	4,740.00		
						28,404.00	



APPROVED BY
 29 AUG 2020
A. SURESH
 PROJECT MANAGER

Measurement Sheet										
Company Name:		MMR Kowkur Realty I/p								
Project:		GHT								
Description:		Painting work sales office details								
Prepared By:		A Suresh								
Date:		11.12.19								
Name of the Contractor:		N. Sharda								
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E	Remarks
	Sales office	ACE Eumution	42.00	1.00	12.00	2.00	1,008.00	Sft		
	Out side paint		16.00	1.00	12.00	2.00	384.00	Sft		
							1,392.00	Sft		
		Deductions	4.00	1.00	4.00	5.00	80.00	Sft		
							80.00	Sft		1,312.00
	Inside paint	luppupm with obd paint								
	Walls	Meeting room 1&2	15.00	1.00	8.00	4.00	480.00	Sft		
			12.00	1.00	8.00	4.00	384.00	Sft		
		Sales office room	11.50	1.00	8.00	2.00	184.00	Sft		
			10.00	1.00	8.00	2.00	160.00	Sft		
		Pantry	6.00	1.00	9.00	4.00	216.00	Sft		
		Toilet	11.00	1.00	1.00	4.00	44.00	Sft		
							1,308.00	Sft		
		Deductions	4.00	1.00	4.00	5.00	80.00	Sft		
							80.00	Sft		1,228.00
		Ceiling area	40.00	15.00	1.00	1.00	600.00	Sft		
								Sft		600.00
	CA Work	Foot path curb stone	237.00	1.00	1.00	2.00	474.00	Rft		

APPROVED BY

29 AUG 2020

A. SURESH
PROJECT MANAGER

